17/06/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FD41C2E7/03AGdBq262wxGe__seLDWyNUsGTzOvjK-ZdtTE7T-gpUihR-ThN8AuTcP927wsPvhakQm… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

PORTARIA Nº. 012/2021

“Dispõe sobre a Comissão de Gestão e Fiscalização
da Execução do Contrato n° 010/PGM/2019,
referente a alocação de imóvel comercial para a Sede
da Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ,
locado pela empresa Paraíso Comércio de Confecções
Ltda, Conforme Processo n° 06.11036-000/2018.”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Município de
Porto Velho, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação
do primeiro, para compor a Dispõe sobre a Comissão de Gestão e
Fiscalização da Execução do Contrato n° 010/PGM/2019, referente a
locação de imóvel comercial para a Sede da Secretaria Municipal de
Fazenda - SEMFAZ, locado pela empresa Paraíso Comércio de
Confecções Ltda, Conforme Processo n° 06.11036-000/2018.
Aline Magalhães Carvalho, cadastro n° 327892 - (Gestora do
Contrato);

Márcio Martins Lago, cadastro n° 40634 - (Fiscal do Contrato).

Art. 2º A vigência desta Portaria é até 31/12/2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos administrativos a partir de 06 de janeiro de 2021.

Dê ciência,
Publique-se e
Cumpra-se.

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Fazenda

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:FD41C2E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 15/01/2021. Edição 2882

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/